

评标情况一览表														
招标项目名称：肥东县基础设施精细化提升一期项目-居住社区消防改造提升工程（29个居住点）-店埠镇浮槎北路拆迁恢复楼等17个消防无水小区改造项目														
招标项目编号：2025ADDC750049														
序号	投标单位	投标报价 (元)	商务及 技术文 件初步 评审 (通过 /不通 过)	报价文 件评审 初步 (通过 /不通 过)	各评委技术文件详细评审					技术文件 详细评审 得分	商务文件 详细评审 得分	报价文件 详细评审 得分	综合得分	备注
					评委1	评委2	评委3	评委4	评委5					
1	安徽三三建设工程有限公司;山东坚瑞建设股份有限公司	34042185.00	通过	通过	3.10	3.80	4.30	4.10	4.10	4.10	5.00	89.80	98.90	第一中标候选人
2	安徽金湾科技有限公司;杭州新纪元消防科技有限公司	33950222.30	通过	通过	3.30	3.60	3.90	4.10	4.20	4.00	5.00	89.83	98.83	
3	安徽省安源消防工程有限公司	33908373.00	通过	通过	3.20	3.70	4.20	4.00	4.20	4.10	5.00	89.71	98.81	
4	安徽先河消防科技工程有限公司	34068770.00	通过	通过	3.20	3.70	3.90	4.10	4.20	4.00	5.00	89.64	98.64	
5	安徽群安工程技术有限责任公司	34085895.79	通过	通过	3.30	3.60	4.10	4.00	4.30	4.05	5.00	89.54	98.59	
6	安徽祥奎建筑装饰工程有限公司;广盛源集团有限公司	34109222.33	通过	通过	3.30	3.70	4.30	4.10	4.20	4.15	5.00	89.40	98.55	
7	合肥金安消防工程设备有限公司	33833203.14	通过	通过	3.20	3.80	3.90	4.10	4.30	4.00	5.00	89.49	98.49	
8	广州市安装集团有限公司	33822325.64	通过	通过	3.30	4.00	4.10	4.00	3.70	4.00	5.00	89.46	98.46	
9	上海科原工程技术有限公司	33803488.98	通过	通过	3.20	3.70	4.10	4.10	4.00	4.05	5.00	89.40	98.45	
10	广东富盈建设有限公司;中微机电科技股份有限公司	33818141.99	通过	通过	3.50	3.60	4.00	4.00	4.00	4.00	5.00	89.44	98.44	
11	安徽丰洲建设科技有限公司	34123548.67	通过	通过	3.40	3.80	4.20	4.00	4.20	4.10	5.00	89.32	98.42	
12	合肥科大立安安全技术有限责任公司	34107399.77	通过	通过	3.20	4.00	3.80	4.00	4.30	4.00	5.00	89.42	98.42	
13	北京太平机电设备安装有限责任公司	33772540.00	通过	通过	3.40	3.70	4.00	4.00	4.10	4.00	5.00	89.31	98.31	
14	安徽唯民建筑工程有限公司	34236990.00	通过	通过	3.20	3.80	4.20	4.00	4.20	4.10	5.00	88.66	97.76	
15	合肥博瑞经济技术发展有限责任公司	34222282.88	通过	通过	3.40	3.60	4.00	4.00	4.20	4.00	5.00	88.74	97.74	

16	安徽湘江消防工程有限公司	34356159.78	通过	通过	3.20	3.70	4.00	4.10	4.10	4.05	5.00	87.96	97.01	
17	河南裕鸿建设集团有限公司	34334404.79	通过	/	3.10	3.10	3.70	3.90	3.50	3.60	5.00	/	/	
18	江苏平安消防集团有限公司	34356159.78	通过	/	3.30	3.80	3.80	4.10	3.90	3.85	5.00	/	/	
19	上海建溧建设集团有限公司	33791366.61	通过	/	3.30	3.60	4.00	4.10	3.80	3.90	5.00	/	/	
20	新世纪发展集团有限公司	33959549.46	通过	/	3.30	3.60	3.80	4.00	4.00	3.90	5.00	/	/	
21	山东省显通安装有限公司	34315996.71	通过	/	3.20	3.70	3.90	4.00	3.80	3.85	5.00	/	/	
22	建正建设集团有限公司	34198854.42	通过	/	3.20	3.60	3.90	4.00	4.00	3.95	5.00	/	/	
23	安徽恩达建筑工程有限公司;河南华安建设工程有限公司	34059120.41	通过	/	3.20	3.60	3.80	4.00	4.20	3.90	5.00	/	/	
24	宝利建设集团有限公司;安徽省警钟消防安全工程有限公司	34322690.56	通过	/	3.30	3.70	3.90	4.00	3.90	3.90	0.00	/	/	
25	正煜建设集团有限公司;南京高科消防机电工程有限公司	33887590.63	通过	/	3.10	3.70	3.90	4.10	3.80	3.85	5.00	/	/	
26	厦门市华舫建筑工程有限公司	34039875.60	通过	/	3.30	3.70	3.80	4.00	3.80	3.80	5.00	/	/	
27	北京博亚德工程有限公司	33665857.01	通过	/	3.20	3.10	3.70	4.00	3.60	3.65	5.00	/	/	
28	誉海建设集团有限公司	33846591.00	通过	/	3.30	3.60	4.10	4.00	3.80	3.90	5.00	/	/	
29	深圳市科源建设集团股份有限公司	34112805.21	通过	/	3.30	3.60	3.80	4.00	3.90	3.85	5.00	/	/	
30	安徽华盾安全技术有限公司	34359560.00	通过	/	3.20	3.60	3.90	4.00	4.10	3.95	5.00	/	/	
31	安徽金鹏建设集团股份有限公司;深华建设(深圳)股份有限公司	34025347.00	通过	/	4.20	3.60	3.80	4.00	4.20	3.90	5.00	/	/	
32	安徽同济建设集团有限责任公司;重庆天瑞建设工程有限公司	36092365.00	通过	/	4.30	3.90	3.80	4.00	4.00	3.95	5.00	/	/	
33	安徽和广建设有限公司;天煜诚旭建设集团有限公司	34029834.84	通过	/	3.20	3.40	3.80	4.00	4.00	3.90	5.00	/	/	
34	佳伟建设集团有限公司;深圳市恒晟建设科技集团有限公司	33975136.00	通过	/	3.50	3.60	4.30	4.00	3.80	3.90	5.00	/	/	

35	北京京雄消防安全系统有限公司	34167895.39	通过	/	3.10	3.20	3.70	4.00	3.60	3.65	5.00	/	/	
36	上海众盈消防工程有限公司	34146977.12	通过	/	3.10	3.70	3.90	4.00	3.80	3.85	5.00	/	/	
37	安徽立安科技有限公司	33937794.47	通过	/	3.20	3.90	4.00	4.00	3.60	3.95	0.00	/	/	
38	湖南六建机电安装有限责任公司	33937672.00	通过	/	3.30	3.50	4.00	4.00	3.80	3.90	5.00	/	/	
39	山东中星安装工程有限公司	34487108.13	通过	/	3.30	3.70	3.90	4.00	3.70	3.80	5.00	/	/	
40	江苏东昌消防工程有限公司	21336456.08	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
41	安徽正安智能信息工程有限公司	33945175.77	通过	/	3.10	3.70	3.80	4.00	4.20	3.90	5.00	/	/	
42	安徽鼎晖建设工程有限公司	33762081.03	通过	/	3.40	3.60	3.80	4.10	4.30	3.95	5.00	/	/	
43	浙江中天智汇安装工程有限公司	33009022.96	通过	/	3.30	3.50	3.90	4.00	4.10	3.95	5.00	/	/	
44	北京科安达消防工程有限公司	33804336.00	通过	/	3.30	3.70	3.70	4.00	3.80	3.75	5.00	/	/	
45	中安建设安装集团有限公司;中徽祥瑞建设集团有限公司	33515245.49	通过	/	3.20	3.20	4.00	4.00	3.70	3.85	5.00	/	/	
46	北京费尔消防技术工程有限公司	33873366.00	通过	/	3.30	3.60	3.90	4.00	3.80	3.85	5.00	/	/	
47	国泰瑞安股份有限公司	33823999.00	通过	/	3.10	3.70	4.00	4.00	3.90	3.95	5.00	/	/	
48	重庆黄金建设(集团)有限公司	33715224.12	通过	/	3.30	3.70	3.90	4.10	3.90	3.90	5.00	/	/	
49	北京泰和佳科技股份有限公司	33867686.69	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
50	道圆建设集团有限公司;安徽省中信消防工程有限公司	33952208.32	通过	/	3.20	3.70	3.90	4.00	3.80	3.85	5.00	/	/	
51	安徽勤志消防机电工程有限公司	34070229.92	通过	/	3.10	3.70	3.80	4.10	4.10	3.95	5.00	/	/	
52	浙江省工业设备安装集团有限公司	33790112.00	通过	/	3.40	3.70	4.00	4.00	3.60	3.85	5.00	/	/	
53	北京海利达机电工程有限公司	33734887.29	通过	/	3.30	3.60	3.90	4.00	3.70	3.80	5.00	/	/	

54	山东强力消防工程有限公司	34473302.07	通过	/	3.20	3.70	3.90	4.10	3.90	3.90	5.00	/	/	
55	安徽成盟建设工程有限公司;中建八局第二建设有限公司	34054936.75	通过	/	3.20	3.60	3.80	4.00	3.80	3.80	5.00	/	/	
56	深圳市万德建设集团有限公司	34324364.02	通过	/	3.20	3.60	3.90	4.00	3.80	3.85	0.00	/	/	
57	中建四局安装工程有限公司	34189557.76	通过	/	3.30	3.80	3.80	4.10	3.90	3.85	3.00	/	/	
58	北京城建天宁消防有限责任公司	33962888.10	通过	/	3.50	3.60	3.80	4.00	3.80	3.80	5.00	/	/	
59	金工建设集团股份有限公司	34195089.14	通过	/	3.20	3.70	4.00	4.10	3.90	3.95	5.00	/	/	
60	云南建投安装股份有限公司	34000000.00	通过	/	4.00	4.00	3.80	4.00	3.60	3.90	5.00	/	/	
61	深圳市中深装建设集团有限公司	33956620.91	通过	/	3.40	3.60	3.90	4.00	3.80	3.85	5.00	/	/	

被否决的投标人名称、否决依据和原因

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	江苏东昌消防工程有限公司	投标文件中未见项目技术负责人胡锋的“建筑工程相关专业中级及以上技术职称证书”	不符合2.1.2资格评审标准 其他主要管理人员和技术人员的配备要求
2	北京泰和佳科技股份有限公司	投标文件中项目经理承诺未按招标文件要求“本页后附项目经理身份证正反面扫描件”	不符合2.1.2响应性标准 项目经理承诺要求

本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为61, 评标基准价为34007630.88。